

Materiale Constructii si Articole de Uz Casnic

I.D.: 95240375

Data publicarii	26.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.956,26 RON - 1.956,26 RON

Descriere: Pachet intretinere si materiale constructii :Pitura buc 4 15,95 63,88 Smirghel ML 3 1,93 5,79 Diluant buc 4 17,65 70,60 Matura PVC buc 1 6,30 6,30 Coada mop buc 1 3,36 3,36 Pubela smart buc 2 21,01 42,02 Faras buc 1 10,92 10,92 Perie suport buc 3 8,40 25,20 Disc motocoasa buc 1 13,45 13,45 Disc buc 1 44,54 44,54 Pila drujba buc 1 5,46 5,46 Ciment sac 5 26,89 134,45 Furtun apa 1/2 ML 15 2,94 44,10 Robinet fonta DS buc 1 25,21 25,21 Mufa VLR buc 3 4,62 13,86 Cot NE buc 1 2,94 2,94 Teu bronz buc 1 6,30 6,30 Robinet trecere buc 1 23,53 23,53 Mufa furtun buc 2 5,46 10,92 Vasilina lichida buc 1 16,81 16,81 Ruleta 5m buc 3 6,72 20,16 Rul gri buc 2 27,73 55,46 Pensula buc 1 5,46 5,46 Galeatabuc 2 23,53 47,06 Galeata 3 7,56 22,68 Perie sarma buc 2 3,36 6,72 Brida buc 4 1,26 5,04 Baterii R6 buc 12 1,68 20,16 Baterii R12 buc 10 2,94 29,49 Tac-Pac buc 1 7,56 7,56 Picatura buc 4 4,20 16,80 Prelungitor 3m buc 1 21,85 21,85 Parlitor buc 1 23,53 23,53 Burghiu 10x160 buc 2 12,61 25,22 Burghiu metal buc 2 15,13 30,26 Surubelnita buc 1 8,40 8,40 Burghiu metal buc 1 8,40 8,40 Butuc iala buc 1 20,17 20,17 Perie Spontex buc 1 9,24 9,24 Poxilina buc 2 15,13 30,26 Disc flex 230 buc 8 12,61 100,88 Disc flex 125 buc 5 4,20 21,00 Sarma KG 6 8,82 52,92 Electrozi KG 2 31,93 63,86 Disc smirghel buc 20 0,84 16,80 Disc lamelar buc 5 5,88 29,40 Surubelnita buc 1 11,76
